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DATA DE 
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1 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano Ateliê Aberto 02/2023 10/11/2023
2 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano Laboratório de Processos e Experimentos 02/2023 10/11/2023
3 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano Mostra de Videodança de Aguaí 01/2023 10/11/2023
4 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano AnimaAção 01/2023 10/11/2023
5 Janaina Campos Fazzio Universo em Movimento 01/2023 13/11/2023
6 Janaina Campos Fazzio Urbana Dança 01/2023 13/11/2023
7 Janaina Campos Fazzio Exposição de Fotos 02/2023 13/11/2023
8 Janaina Campos Fazzio Sons do Corpo 02/2023 13/11/2023
9 Camila Bueno de Camargo Artes Sustentável 02/2023 13/11/2023

10 Paula Bueno de Camargo Jeans em Estilo 02/2023 13/11/2023
11 Sandra Mara de Oliveira Moises Mulheres Sertanejas 01/2023 13/11/2023
12 Ailton Irineu da Silva Música com Edson 02/2023 13/11/2023
13 Rosângela de Almeida Grilo Rose Grillo 01/2023 14/11/2023
14 Rosângela de Almeida Grilo Rose Grilo 02/2023 14/11/2023
15 Rafael de Souza Moreira Vieira Criando seu Podcast 01/2023 14/11/2023
16 Rebeca Santos Silva Dance Cover 01/2023 14/11/2023
17 Rebeca Santos Silva K-Pop 02/2023 14/11/2023
18 João Garcia Júnior Oficina de áudio 02/2023 14/11/2023
19 Jamal Chahad Bartolomais Gravação Audiovisual 01/2023 14/11/2023
20 Sandra Mara de Oliveira Moises Show de música sertaneja 02/2023 14/11/2023
21 Gisele Maria Milanez Ziani Abreu Trajetórias culturais 02/2023 14/11/2023
22 Rialma Leonora Oliveira Borges Show de forró 02/2023 14/11/2023
23 Arlene Maria Eloy Padrão Trajetória cultural 02/2023 14/11/2023
24 Guilherme Gregório Enfoque 01/2023 14/11/2023
25 Marcelo Rodrigues Dias Levando alegria 02/2023 14/11/2023
26 Omar Chaad Bartolomais Minha locadora em Aguaí 01/2023 14/11/2023
27 Nina Flores Cassiano Vilanova Rodrigues Aguaí Terra de Peregrinos 01/2023 14/11/2023
28 Maria Aparecida Marins Cinema para todos 01/2023 14/11/2023
29 Silvia Cristina Souza Ramos dos Santos Doce Saber 01/2023 14/11/2023
30 Silvia Cristina de Souza Ramos dos Santos Trajetória cultural 02/2023 14/11/2023
31 Silvia Cristina de Souza Ramos dos Santos Notas que curam 01/2023 14/11/2023
32 Adilson Gonçalves da Silva Single "Vem me ver" 02/2023 14/11/2023
33 Adilson Gonçalves da Silva Sinfonia na cidade - Orquestra Filarmônica de Aguaí - OFMA 01/2023 14/11/2023
34 Melissa Rafaela Tavares Escaramuça Vital Mera 01/2023 14/11/2023
35 Luis Flávio Perina de Vasconcelos Varal de poesia - 36 anos de história 02/2023 14/11/2023
36 Mariane Ferreira Museu digital para todos 02/2023 14/11/2023
37 Mariane Ferreira Voando com a menina e o gavião 02/2023 14/11/2023
38 Denilson Sorg Pereira Luz, camêra, aguaiano - a arte visionária de gegê costal 01/2023 14/11/2023
39 Valmir José Destro Santos Trajetória cultural 02/2023 14/11/2023
40 Robson Bento da Silva Congada em Aguaí - tradição, amor e fé 01/2023 14/11/2023
41 Robson Bento da Silva Poetas do caral - conectando gerações através das palavras 01/2023 14/11/2023
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3 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano Mostra de Videodança de Aguaí 01/2023 10/11/2023
4 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano AnimaAção 01/2023 10/11/2023
5 Janaina Campos Fazzio Universo em Movimento 01/2023 13/11/2023
6 Janaina Campos Fazzio Urbana Dança 01/2023 13/11/2023

11 Sandra Mara de Oliveira Moises Mulheres Sertanejas 01/2023 13/11/2023
13 Rosângela de Almeida Grilo Rose Grillo 01/2023 14/11/2023
15 Rafael de Souza Moreira Vieira Criando seu Podcast 01/2023 14/11/2023
16 Rebeca Santos Silva Dance Cover 01/2023 14/11/2023
19 Jamal Chahad Bartolomais Gravação Audiovisual 01/2023 14/11/2023
24 Guilherme Gregório Enfoque 01/2023 14/11/2023
26 Omar Chaad Bartolomais Minha locadora em Aguaí 01/2023 14/11/2023
27 Nina Flores Cassiano Vilanova Rodrigues Aguaí Terra de Peregrinos 01/2023 14/11/2023
28 Maria Aparecida Marins Cinema para todos 01/2023 14/11/2023
29 Silvia Cristina Souza Ramos dos Santos Doce Saber 01/2023 14/11/2023
31 Silvia Cristina de Souza Ramos dos Santos Notas que curam 01/2023 14/11/2023
33 Adilson Gonçalves da Silva Sinfonia na cidade - Orquestra Filarmônica de Aguaí - OFMA 01/2023 14/11/2023
34 Melissa Rafaela Tavares Escaramuça Vital Mera 01/2023 14/11/2023
38 Denilson Sorg Pereira Luz, camêra, aguaiano - a arte visionária de gegê costal 01/2023 14/11/2023
40 Robson Bento da Silva Congada em Aguaí - tradição, amor e fé 01/2023 14/11/2023
41 Robson Bento da Silva Poetas do caral - conectando gerações através das palavras 01/2023 14/11/2023
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1 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano Ateliê Aberto 02/2023 10/11/2023
2 Alexandre Andreas Achcar Tripiciano Laboratório de Processos e Experimentos 02/2023 10/11/2023
7 Janaina Campos Fazzio Exposição de Fotos 02/2023 13/11/2023
8 Janaina Campos Fazzio Sons do Corpo 02/2023 13/11/2023
9 Camila Bueno de Camargo Artes Sustentável 02/2023 13/11/2023

10 Paula Bueno de Camargo Jeans em Estilo 02/2023 13/11/2023
12 Ailton Irineu da Silva Música com Edson 02/2023 13/11/2023
14 Rosângela de Almeida Grilo Rose Grilo 02/2023 14/11/2023
17 Rebeca Santos Silva K-Pop 02/2023 14/11/2023
18 João Garcia Júnior Oficina de áudio 02/2023 14/11/2023
20 Sandra Mara de Oliveira Moises Show de música sertaneja 02/2023 14/11/2023
21 Gisele Maria Milanez Ziani Abreu Trajetórias culturais 02/2023 14/11/2023
22 Rialma Leonora Oliveira Borges Show de forró 02/2023 14/11/2023
23 Arlene Maria Eloy Padrão Trajetória cultural 02/2023 14/11/2023
25 Marcelo Rodrigues Dias Levando alegria 02/2023 14/11/2023
30 Silvia Cristina de Souza Ramos dos Santos Trajetória cultural 02/2023 14/11/2023
32 Adilson Gonçalves da Silva Single "Vem me ver" 02/2023 14/11/2023
35 Luis Flávio Perina de Vasconcelos Varal de poesia - 36 anos de história 02/2023 14/11/2023
36 Mariane Ferreira Museu digital para todos 02/2023 14/11/2023
37 Mariane Ferreira Voando com a menina e o gavião 02/2023 14/11/2023
39 Valmir José Destro Santos Trajetória cultural 02/2023 14/11/2023
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